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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postgpowania nr 27/2013 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Swiadczenie
ustug ochrony oséb i mienia dla Urzedu Pracy m.st. Warszawy.

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje, ze w dniu 03.10.2013 r. wplynely pytania
do ww. postgpowania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, zwanej dalej
SIWZ. Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy zamieszcza ponize;.

Pytanie 1.

Zamawiajacy - na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy - Pzp - zastrzega sobie prawo do zmiany tresci umowy
wskutek wystapienia okolicznosci, ktorych nie dato sie przewidzie¢ na etapie postepowania o udzielenie
zaméwienia i na etapie podpisywania umowy lub wystapienie, ktorych nie zalezy od woli stron umowy
w sprawie zamowienia publicznego Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza ponizsze zapisy w
realizacji ustugi:

- koniecznos¢ zmiany oséb wzglednie pojazdéw przedstawionych Zamawiajgcymi w wykazach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Jednoczesnie Zamawiajacy przypomina, ze zgodnie z pkt 31.2. SIWZ Wykonawca, ktdrego oferta zostanie
wybrana, zobowigzany jest przed podpisaniem Umowy (...) dostarczyc wykaz osob, ktdre beda swiadczyly
ustugi_ochrony, z podaniem ich imienia | nazwiska oraz serii i numeru dowodu osobistego Iub innego
dokumentu toZsamosci. Zgodnie z pkt III. 20 Opisu przedmiotu zamdwienia tj. Zatacznika nr 1 do SIWZ,
zwanego dalej OPZ, Zamawiajacy przewidziat mozliwos¢ zmiany osoby uczestniczacej w wykonywaniu ww.
zamowienia.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopusci zmiang ceny brutto w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT i jednoczesnie
zmiane tej wartosci w umowie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ.

. Pytanie 3.
i _Prosze o informacje czy w zwiazku z paragrafem 9 ust. 2 Rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia 19.02.2013r. w

sktadania ofert, potwierdzajacych ich nalezyte wykonanie?
. Odpowiedz:
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ.

anie 4.
zamawiajgcy wymaga wsparcia grupy interwencyjnej?

; pis przedmiotu zamowienia nie przewiduje wsparcia grupy interwencyjnej. W gestii Wykonawcy pozostaje
kwestia sposobu zapewnienia wsparcia dla swoich pracownikdw petnigcych stuzbe ochrony w siedzibie
yamawiajgcego. Wykonawca musi $wiadczy¢ ustugi zgodnie z OPZ.

anie 5.

W jakim skfadzie iloSciowym ma wystepowac grupa interwencyjna
| Odpowiedz:
. Odpowied jak do pytania r 4,

o

ik 5y r Ll Pytanie 6.
o AT pracownicy grupy interwencyjnej muszg posiadac licencje POF.
e A %
, dpowiedz:
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Pytanie 7.

Czy pracownicy grupy interwencyjnej majg mie¢ dopuszczenie do posiadania broni?
Odpowiedz:

Odpowied? jak do pytania nr 4.

Pytanie 8.

Proszg o informacje w zakresie wyposazenia Grupy Interwencyjnej, czy ma by¢ uzbrojona czy jedynie ze
srodkami przymusu bezposredniego, dodatkowo prosze o wykaz pozostatego wyposazenia w tym rodzaju
ubioru i typu pojazdu.

Odpowiedz:

Odpowied? jak do pytania nr 4.

Pytanie 9.

Czy pracownicy grupy interwencyjnej muszg posiada¢ poswiadczenie bezpieczenstwa osobowego, jesli tak, do
jakiej klauzuli informacji niejawnej.

Odpowiedz:

Odpowied? jak do pytania nr 4.

Pytanie 10.

Czy opis przedmiotu zamdwienia jest oparty na instrukcji/planie/regulaminie ochrony obiektu i sg zgodne, co
do tresci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada oddzielnej instrukcji/planu/regulaminu ochrony obiektu. Tylko OPZ reguluje te
kwestie.

Pytanie 11.

W przypadku zmiany powszechnie obowigzujacych przepiséw prawa skutkujgcych zwiekszeniem obcigzen
finansowych po stronie Wykonawcy, w szczegdlnosci zwigzanych z kosztami zatrudnienia pracownikdw
Wykonawcy tj. zwigkszenia kosztéw zatrudnienia pracownikéw na podstawie umowy zlecenia w zwiazku z
ewentualng koniecznoscig odprowadzania sktadek do ZUS od uméw cywilno-prawnych do wielkosci petnego
etatu, Strony w terminie 30 dni od daty wejscia w zycie opisanych powyzej zmian w przepisach prawa
dokonajg odpowiednich zmian w Umowie, w szczegdlnosci w zakresie wynagrodzenia naleznego Wykonawcy,
uwzgledniajgcych wzrost obcigzen po stronie Wykonawcy.

Wnosimy o dodanie powyzszej klauzuli do wzoru umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapis6w w ww. zakresie.

Zgodnie z pkt 18.2. SIWZ Cena ofertowa brutto musi obejmowac wszystkie koszty niezbedne do prawidlowego
/ pefnego wykonania przedmiotu zamdwienia. Zamawiajgcy nie zapewnia zwolnienia Wykonawcy z Zadnych
podatkdw, opfat, cel, cen materiatow itp., ktorych nie przewidziano w SIWZ, ani nie bedzie zwracat zadnych kar
naleznych z jakiegokolwiek tytutu, nie bedzie teZ ponosit kosztow wynikajacych z cen czynnosci, ustug,
swiadczeri, ubezpieczeri itp., ktorych nie przewidziano w SIWZ. Nieuwzglednienie przez Wykonawce
Jakichkolwiek kosztow zwigzanych z wykonaniem przedmiotu zamdwienia na etapie ztozenia oferty, nie bedzie
podstawg roszczeri Wykonawcy w stosunku do Zamawiajacego, zarowno w trakcie realizacji przedmiotu
zamowienia jak i po jego wykonani.

Pytanie 12.

Czy w $wietle przewidywanych zmian o zatrudnieniu tj. zwiekszenie obcigzenr Wykonawcy dot. sktadek od
umoéw cywilno-prawnych Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé skrocenia okresu realizacji kontaktu do czasu
wykorzystania maksymalnej ceny oferty, po udokumentowaniu szczegétowych sktadnikéw wptywajacych na tg
cene po zmianach ustawowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow w ww. zakresie.

Zgodnie z § 6 ust. 3 Umowy Wynagrodzenie, o ktorym mowa w ust. 2 jest state | wyczerpuje wszelkie
roszczenia Wykonawcy z tytutu wydatkow poniesionych w zwigzku z wykonaniem Umowy.

Pytanie 13.

Prosze o podanie liczby rbg zgodnie z przedmiotem zamodwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze umowa zostanie zawarta na okres 12 miesiecy tj. od dnia 01.12.2013 r. od
godz. 00 do dnia 30.11.2014 r. do godz. 24°. Wykonawca musi samodzielnie przeliczy¢ liczbe
roboczogodzin.




